
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 
НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

ГОДИНА XXIII           Бр. 34 Зрновци 17.03.2020 год.                           излегува по потреба 
 
   Vrz osnova na ~len 44 став 1   од статутот на 
Општина Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци 
бр.5/05) Градоначалникот на Општина Зрновци на 
ден 17.03.2020година донесе:  

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката За усвојување на 
завршната  сметка на КЈП,,Водна кула,, Зрновци за 

2019 година 

Член 1 

Ја  објавувам   Одлуката За усвојување на 
завршна сметка на КЈП,,Водна кула,, Зрновци за 
2019 година   бр.08-220/1   донесено на Седница на 
Советот на Општина Зрновци на ден 13.03.2020 
година.  

Член 2 

Заклучокот  влегува во сила со денот на 
донесувањето а ке се објави во Службен гласник на 
Општина Зрновци . 

ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

Градоначалник 

Блаже Станков с.р. 

Бр. 09- 220/2 

17.03.2020 

 Врз основа на член 36 став 1. т.15 од 
Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ 
бр.5/02) и член 21 став 1 т.44 од статутот  на  
Општина Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци 
бр.5/05), Советот на Општина Зрновци на седница 
одржана на ден 13.03.2020 година донесе 

О Д Л У К А 

За усвојување на завршна сметка на  
КЈП,,Водна кула,, Зрновци за 2019година 

Член 1 

Се усвојува Завршната сметка на 
КЈП,,Водна кула,,  Зрновци за 2019 година 

Член 2 

Планираните и остварените приходи по 
извори и видови ,како и расходите по основни 
намени се искажани во Билансот на приходи и 
расходи во завршната сметка  на КЈП,,Водна кула,, 
Зрновци за 2019 година и се составен дел на оваа 
Одлука. 

Составен дел на оваа Одлука е Завршната 
сметка на КЈП,,Водна кула,,  Зрновци за 2019 
година 

Член 3 

Одлуката за усвојување на Завршната 
сметка на КЈП,,Водна кула,,  Зрновци за 2019 
година влегува во сила со денот на донесувањето а 
ке се објави во Сл.гласник на Општина Зрновци.  

 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

Претседател 

Владо Ристов с.р.  

Бр. 08-220/1  

13.03.2020 

Vrz osnova na ~len 44 став 1   од статутот 
на Општина Зрновци (Сл.гласник на Општина 
Зрновци бр.5/05) Градоначалникот на Општина 
Зрновци на ден 17.03.2020 година донесе:  
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З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката За усвојување на 
завршна сметка на Буџетот на Општина Зрновци за 

2019 година дина. 

 

Член 1 

Ја  објавувам   Одлуката  За усвојување на 
завршна сметка на Буџетот на Општина Зрновци за 
2019 година бр.08- 221/1 донесено на Седница на 
Советот на Општина Зрновци на ден 13.03.2020 
година.  

Член 2 

Заклучокот  влегува во сила со денот на 
донесувањето а ке се објави во Службен гласник на 
Општина Зрновци . 

ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

Градоначалник 

Блаже Станков с.р. 

Бр. 09-221/2 

17.03.2020 

     Врз основа на член 36 став 1. т.15. од Законот за 
локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02) и 
член 21 став 1 т.4 од статутот  на  Општина Зрновци 
(Сл.гласник на Општина Зрновци бр.5/05), Советот 
на Општина Зрновци на седница одржана на ден 
13.03.2020 година донесе  

О Д Л У К А 

За усвојување на завршна сметка на Буџетот 
на Општина Зрновци за 2019 година  

Член 1 

Се усвојува Завршната сметка на Буџетот на 
Општина Зрновци за 2019 година 

Член 2 

Планираните и остварените приходи по 
извори и видови ,како и расходите по основни 
намени се искажани во Билансот на приходи и 
расходи на Буџетот на Општина Зрновци за 2019 
година и се составен дел на оваа Одлука. 

Составен дел на оваа Одлука е Завршната 
сметка на Буџетот на Општина Зрновци за 2019 
година 

Член 3 

Одлуката за усвојување на Завршната 
сметка на Буџетот на Општина Зрновци за 2019 
година влегува во сила со денот на донесувањето а 
ке се објави во Сл.гласник на Општина Зрновци.  

СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

Претседател 

Владо Ристов с.р. 

Бр. 08- 221/1 

17.03.2020 

   Vrz osnova na ~len 44 став 1   од статутот на 
Општина Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци 
бр.5/05) Градоначалникот на Општина Зрновци на 
ден 17.03.2020 година донесе:  

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката за  усвојување на 
завршна сметка на Буџетот на ООУ,,Синиша 
Стоиловов,,  Зрновци за 2019 година. 

Член 1 

Ја  објавувам   Одлуката за  усвојување на 
завршна сметка на Буџетот на ООУ,,Синиша 
Стоиловов,,  Зрновци за 2019 година бр.08-222/1 
донесено на Седница на Советот на Општина 
Зрновци на ден 13.03.2020 година.  

Член 2 

Заклучокот  влегува во сила со денот на 
донесувањето а ке се објави во Службен гласник на 
Општина Зрновци . 

ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

Градоначалник 

Блаже Станков с.р. 

Бр. 09- 222/2  

17.03.2020 
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     Врз основа на член 36 став 1. т.15 од 
Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ 
бр.5/02) и член 21 став 1 т.44  од статутот  на  
Општина Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци 
бр.5/05), Советот на Општина Зрновци на седница 
одржана на ден 13.03.2020 година донесе  

О Д Л У К А 

За усвојување на завршна сметка на Буџетот 
на ООУ,,Синиша Стоиловов,,  Зрновци за 2019 

година 

Член 1 

Се усвојува Завршната сметка на Буџетот на 
ООУ,,Синиша Стоиловов,,   Зрновци за 2019 година 

Член 2 

Планираните и остварените приходи по извори и 
видови ,како и расходите по основни намени се 
искажани во Билансот на приходи и расходи на 
Буџетот на ООУ,,Синиша Стоиловов,,   Зрновци за 
2019 година и се составен дел на оваа Одлука. 

Составен дел на оваа Одлука е Завршната 
сметка на Буџетот на ООУ,,Синиша Стоиловов,,   
Зрновци за 2019 година 

Член 3 

Одлуката за усвојување на Завршната 
сметка на Буџетот на ООУ,,Синиша Стоиловов,, 
Зрновци за 2019 година влегува во сила со денот на 
донесувањето а ке се објави во Сл.гласник на 
Општина Зрновци.  

СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

Претседател 

Владо Ристов с.р. 

Бр. 08-222/1   

13.03.2020 

   Vrz osnova na ~len 44 став 1   од статутот на 
Општина Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци 
бр.5/05) Градоначалникот на Општина Зрновци на 
ден 17.03.2020 година донесе:  

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката  За 
усвојување на завршна сметка на 

Буџетот на  Јавната општинска установа 
за деца - детска градинка ,, Бисерчиња ,, 

с. Зрновци општина Зрновци за 2019 
година 

Член 1 

Ја  објавувам   Одлуката За усвојување на 
завршна сметка на Буџетот на  Јавната општинска 
установа за деца - детска градинка ,, Бисерчиња ,, с. 
Зрновци општина Зрновци за 2019 година  бр.08- 
223/1 донесено на Седница на Советот на Општина 
Зрновци на ден 13.03.2020  година.  

Член 2 

Заклучокот  влегува во сила со денот на 
донесувањето а ке се објави во Службен гласник на 
Општина Зрновци . 

ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

Градоначалник 

Блаже Станков с.р. 

Бр. 09-223/2  

17.03.2020 

     Врз основа на член 36 став 1.т . од Законот за 
локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02) и 
член 21 став 1 т.4 од статутот  на  Општина Зрновци 
(Сл.гласник на Општина Зрновци бр.5/05), Советот 
на Општина Зрновци седница одржана на ден 
13.03.2020 година донесе  

О Д Л У К А 

За усвојување на завршна сметка на Буџетот на  
Јавната општинска установа за деца - детска 
градинка ,, Бисерчиња ,, с. Зрновци општина 

Зрновци за 2019 година 

Член 1 

Се усвојува Завршната сметка на Буџетот на 
Јавната општинска установа за деца - детска 
градинка ,, Бисерчиња ,, с. Зрновци општина 
Зрновци за 2019 година  
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Член 2 

Планираните и остварените приходи по 
извори и видови ,како и расходите по основни 
намени се искажани во Билансот на приходи и 
расходи на Буџетот на Општина Зрновци за 2019  
година и се составен дел на оваа Одлука. 

Составен дел на оваа Одлука е Завршната 
сметка на Буџетот на na Јавната општинска установа 
за деца - детска градинка ,, Бисерчиња ,, с. Зрновци 
општина Зрновци за 2019 година 

Член 3 

Одлуката за усвојување на Завршната 
сметка на Буџетот на na Јавната општинска установа 
за деца - детска градинка ,, Бисерчиња ,, с. Зрновци 
општина Зрновци за 2019 година година влегува во 
сила со денот на донесувањето а ке се објави во 
Сл.гласник на Општина Зрновци 

 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

Претседател 

Владо Ристов с.р. 

Бр. 08- 223/1 

13.03.2020 
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С О Д Р Ж И Н А 

НА СЛУЖБЕН ГЛАСНИК БР.34 

 1 . Одлуката За усвојување на завршна сметка на КЈП,,Водна кула,, Зрновци за 2019 година   

2. објавувам   Одлуката  За усвојување на завршна сметка на Буџетот на Општина Зрновци за 2019 година бр  

3. Одлуката за  усвојување на завршна сметка на Буџетот на ООУ,,Синиша Стоиловов,,  Зрновци за 2019 година 

4. Одлуката За усвојување на завршна сметка на Буџетот на  Јавната општинска установа за деца - детска градинка 
,, Бисерчиња ,, с. Зрновци општина Зрновци за 2019 година  

 

 

Издавач : Совет на Општина Зрновци  
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